加西市掲示板設置事業補助金実績報告書

 令和○○年○○月○○日

加西市長 様

自 治 会 名 ○○町自治会

代 表 者 住 所 加西市○○町○○番地

代 表 者 氏 名 区長 ○○ ○○

令和○○年○○月○○日付、加地ま第○○号で補助金交付決定の通知があっ

た掲示板設置事業を完了したので、下記のとおり報告します。

記

１ 事業の種別      新 設  ・  改 修

２ 事業費           ９５，０００   円

３ 補助金交付決定額      ３０，０００   円

４ 工事完了日      令和○年○○月○○日

５ 添付書類

  （１） 設置工事に係る請負業者の領収書 写し

  （２） 請求書及び経費内訳書（明細書） 写し

  （３） 完成写真（正面・裏面）

  （４） その他市長が必要と認める書類

記載例

交付決定書の右上の日付

等を記入してください。

交付決定書に基づき記載

してください。

押印不要